Paslaugos pavadinimas

2
Individualiosios dozes ekvivalento

tyrimas tcrmoliuminescencines
dozimetrijos inetodu

Preliminarus
i n n i ; i \u kiekis

per 3 U K - I n s
3

1000 matavimif

Vicno matavimo
+atvykimo

kaina €
4

7.89

Ben dra
kaina 3

metams €,
5

7890,00

Pasiulymo verte 3 metams 7890,00 Eur (septyni tukstaneiai astuoni simtai devyniasdesimt
euru 00 ct.) Radiacines saugos ccntras nera PVM moketojas.

Dircktorius Alhinas Mastaukas